Thalestris dicitur Minothea
Amazonis Regem ad
Alexandrum uenit.

Alexandria.

Alexander in suis crudeliter.

Alexander semp recenteꝝ
sitiebat cruorem.

Dacos indomitam gentem in
deditiōem accepit.

Cleophilis Regem.

Saxum asperum.

Porus rex Indiarum.

Nicia.
Bucephalia.

quos Hercules condidit: oppressit. Hinc Mardos & Subagras nauigat: quæ gentes eum armatis .boxx. milibus peditum & .lx. milibus equitum excipiunt. Commissioque præliodiu anceps & cruenta pugna: tandem tristē pene omnē uictoriam Macedonibus dedit. Nam fuis hostium copiis Alexāder exercitū ad urbem duxit. Et cum murum ascēdisset primus: uacuam ciuitatem ratus solus introrsum desiluit: quem cū undique infesti hostes circūdedissent: incredibile dictu est: ut eum non multitudo hostium: non uis magna telorum: non tantus lacerantium clamor terruerit: solus tot milia ceciderit: ac fugarit. At: ubi se obrui a circūfusa multitudine persensit: muri obice posteriora tutatus: contrarios facilius eo usque sustinuit: donec ad periculum eius clamoremque hostium: per fractis muris exercitus omnis irrumperet. In eo prælio: sagitta sub mamma traiectus: fixo genu eatenus pugnavit: donec eum: a quo uulneratus esset: occideret. Inde conscensus nauibus: cuꝫ oceani litora peragraret: ad urbē quandā: cui Ambira rex præerat: peruenit. Sed in expugnatione ciuitatis magnam partē exercitus sagittis hostium ueneno illitis amisit. ac post verba per somnium sibi ostensa: & in potum saucius data: cum reliquis subueniretur: urbē expugnauit: & cepit.

Omnes prouinciæ in Babylona ad Alexandrum territæ legatos: pacem petentes miserunt.

p Ost quasi circūacta meta de oceano Indum flumē ingressus Babylona celeriter rediit: ubi eum exterritæ: totius orbis prouinciæ legati opperiebātur: hoc est. Carthaginensium & totius Apbricæ ciuitatum: sed & Hispanorum, Gallorum, Sicilia, Sardiniaque. plurimæ præterea partis Italiae tantus timor i summo oriente cōstituti ducis: populos: ultimique occidentis inuaserat: ut inde peregrinā toto mūdo cerneret legationem: quo uix crederes peruenisse rumorē. Alexander uero apud Babyloniam cum adhuc sanguinem sitiens male castigata aueritate ministri isidiis uenenū potasset: interiit. O dura mens hominum: & cor semper inhumanum. Ego ipse: qui hæc pro asserenda omnium tēporū alternata calamitate p̄cēseo: in relatu tanti mali: quo uel ipsā morte: uel formidie mortis accepta totus mū-
 dus intremuit: nunquid non lacrimaui oculis? nunquid non corde condolui? nunquid non reuoluens hæc propter cōmunem uiuendi statū: maiorū miseras meas feci: cum tamen: si quando de me ipso refero: ut ignotos primū barbaros uiderim: ut infestos declinauerim: ut dominantibus eblanditus sim: ut infideles præcauerim: ut insidiantes subterfugerim: postremo: ut persequentes in mari saxis: spiculisque appetentes: manibus etiam pene iaz apprehendentes: repentina nebula circūfusus euaserim: cunctos audientes me i lacrimas cōmoueri ueli. & tacitus de non dolentibus doleam: reputans duritiē eorū: qui: quod nō sustinere: non credunt. Hispanus Maurinus ad supplicandū Alexādro Babylona